[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 50/2019

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente efetue os estudos necessários a fim de se construir viaduto interligando a Rua Goiás, na Vila Santana, à Avenida Gessy Lever, no Bairro Lenheiro.

Justificativa:

A presente indicação visa atender a sugestão de munícipes que entendem que a construção de um viaduto no local melhoraria o fluxo de veículos em toda a região, principalmente na Rua Doze de Outubro, no acesso ao Viaduto Laudo Natel.

Valinhos, 02 de janeiro de 2019

KIKO BELONI
Vereador – PSB